Olpacidn Presupumstal Lot
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LUZ MARY ARIAS VARCAS
POLIA M TROPQOTANA DE TUNJA

REGISTRO PRESUPUESTAL DE OBLIGACION.

Numers Fecha Registro: 2021-06-18 Unidgad / Subunidad ejecutora: 16-01-01-M16 POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA
igeiria Presupuestal Actual Estado: Generada Requiere | INo Tipo de DIP: Nro. Compromiso: B ;352'_:?:
[Valor Inicial: 2 645.956.0|Vator Total Operaciones: [ 0,06|Vator Actual: 2 645.956,00|Saldo x Ordenar: 2545 856 00,
j{alnr !nlcral Moneda Criginal: 0.00)vator Total Operaciones Moneda Original: | £.00 \éi:iloirn:::::ual Moneda 0,00 (SJ::::::‘:’:erenar Woneda s} ui‘l
Vaior Deduccioues: 2,978, Valor Neto: 2.642.977 00} Valor IVA 14,703,00{ Nro. Cdlp: 8321
Valor Geducuiones Moneda: 0,00{Valor Neto Moneda: 0,00]Atributo Contable: 05-NINGUNO  jComprobante Contable: 345077 1
- TERCERO - i
'i_gl_'él_:._-:miﬁca:!ion. | 800219876|Razon Social: ]_SODEXO SERVICIOS DE BENEFICIOS E INCENTIVOS COLOMBIA S A S ]Medio de Pago: E,Acqr-g an cnomia hj'
i CUENTA BANCARIA
INuinero: 04821987602 [BANCOLOMBIA S A [Tipo: |Comente [Estado:  |Activa
CLENTA X PAGAR CAJA MENCR i
Numera: 233621 ETipo: |Compra de Identificacion: ! ch.;cha de Registro: [ . o
DOCUMENTO SOPORTE :
Numero: FEM 130657 Tipo: [FACTURA [Fecha: [2021-08-08 ]
ITEM PARA AFECTACION DE GASTO T
DEPENDENCLA POSIGION CATALOGO DE GASTO FUENTE |RECURSC| SITUAC. é\m
GV DEROY VICENCIA A-02-02.01-003-003 E!{ODUCTOS_ DE . FECHA »
U RA HORNOS D_E CQQUt. RRQDUC1 08 DE Nacidn 10 CSF 05-NINGUNO [OPERACIO VALCR INICIAL VALOR OPERACION VALOR ACTUAL SALDC & ORDENAK
REFINACION DE PETROLEC ¥ N ]
Total: 2.645.956,00 0.00 2.645.956,00 2.645.955,C0

]

[Objeto: [SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DEL PARQUE AUTOMOTOR PARA EL DISTRITO CE POLICIA MONIQUIRA, SEGUN FACTURA FEM130657.
PLAN DE PAGOS

u_ DEPENDENCIA DE AFECTACION DE PAC POSICION DEL CATALQGO DE PAC FECHA DE PAGO ESTADO VALOR A PAGAR

16-01-071-M16 POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA 1.2 ANC - GASTOS GENFRALES NACION CSF 2021-09-30 Generada 2.645 956 00
POSICIONES DEL CATALOGO PARA PAGO NO PRESUPUESTAL

PCSICION DEL CATALOGO DE PAGO | IDENTIFICACION NOMBRE BENEFICIARIO BASE GRAVABLE TARIFA VALOR SALDO
270704 02-014:3 Rk 1T IVA - SERVICIOS UAE DIRECCION DE IMPUESTOS Y o .
JGRAVADOS HLGIMEN COMUN - SERVICIOS NIT 800197265 ADUANAS NACIONALES 14'?03’00 15’000 %o 2.205,00 220000
701 0HGNOT K ik A OTRAS CIUDADES- NIT 891800846 MUNICIPIO DU TUNJA 77.382.00 1,000 % 774.00 774.00

’ / ]

Subintendente L
Respensable Central

S VARGAS

e Euentas METUN

£10) 320

Intendente MARIA ANTOM@RALES

Jefe Grupo Financiero y Jefe Adminstrativa (2}

Subintendente

NCHEZ

o”/éghﬁlﬁ\ ///

4G ZKL
Contador Policta Melfopolitana de Tunja

Corone! HENRY YESID BELLO CUBIDES
Comandante Polisia Metropolitana de lunja

THhUIET 2!
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N
]
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Codigo: 2BS-FR-0021

ELABORACION, EJECUCION Y LIQUIDACION DE CONTRATOS

Fecha: 12-03-2021 .
bl PLANILLA ASIGNACION TURNO-TRAMITE DE CUENTAS

LR et

Version: 5 POLICIA NACIONAL
Radicado GECOP No. GS-2021-1436981-COSEC/DISPO

Grado N!V

Nombres y apeflidos del funcionario a quien se Lramita la cuenta GUSTAVO ADOLFO BAENA

Cargo del funcionario COMANDANTE QUINTQ DISTRITO MONICQUIRA,

TURNO No. 255\ -
K No. REGISTRO QUIPU {aplica para

rl\lo. SISCO: DISANE

No. CONTRATO: OC 64680 FECHA DE RECIBIDO : 14/09/21 19:40H
VALOR PAGO: $ 2.645.956,00 NUMERO DE RADICADO SHF: 233621
'VALOR QUE SE AMORTIZARA CON EL PAGO A

TRAMITAR : NO APLICA CONTRATISTA:. SODEXO
No. FACTURA {5} O CUENTA DE COBRO FEM130857 NIT DEL CONTRATISTA: 800219876

1. EL CONTRATISTA REALIZO EL ENDOSC DE LA FACTURA O CUENTA DE COBRO

St
2. ELCONTRATISTA SOLICITO LA CESION DE DERECHOS ECONGMICOS DEL CONTRATO <
3, LACESION DE DERECHOS ECONOMICOS DEL CONTRATO ESTA AUTORIZADA POR EL ORDENADOR DEL GASTO
sl
ﬂ\OSADA A: {RELACIONAR NOMBRE, NITY CUENTA BANCARIA DEL TERCERD CESIONARIO
TNEFICARIO DEL PAGO) CUENTA BANCARIA:

NO

N/A

4, NUMERO DEL REGISTRO PRESUPUESTAL DEL CONTRATQ QUE SOPORTA EL TRAMITE DE PAGO (REGISTRADO EN SECOF)

5. CONSTANCIA DE RECIBIDO EXPEDIDA POR EL SUPERVISOR/COORDINADOR/INTERVENTOR DEL CONTRATC A SATISFACCION (ORIGINAL)
6. FACTURA ORIGINAL:

7. CERTIFICACION DE APORTES PARAFISCALES VIGENTE, DE FECHA: AGOSTO

8. NUMERO DE PEDIDO SAP DEL SERVICIO Y/O BIEN: 4200245939

FB'I NUMERO DE ENTRADA (RUIPY DEL BIEN {APLICA PARA DISAN):

5. APROBACION DE GARANTIA, CONTRATO, ADICION O PRORROGA -PUBLICADA EN SECOP
10. CONTRATO, ADICIONES, PRORRDGAS Y/O MODIFICACIONES. PUBLICADOS EN SECOP

11. COPIA FIEL DEL ORIGINAL DEL PAGO DE INDUSTRIA Y CONSTRUCCION FIC, CONTRATOS DE OBRA.

H. ENDOSO DE FACTURAS Y/O CESION DE DERECHOS ECONOMICOS. PUBLICADO EN SECOP

13. CERTIFICACION BANCARIA DEL CESIONARIO DEL ENDOSO Y/O CESION DE DERECHOS, PUBLICADA EN SECOP.

14. DDCUMENTOS QUE ACREDITAN EL CUMPLIMIENTO DE PAGO APORTES SALUD Y PENSION, REMUNERACION SERVICICS [ORIGINAL).
PARAGRAFD 1 ARTICULO 4 DEL DECRETO 2271 DEL 18 DE JUNID DE 2009,

35221

fA

=
=

N/A

hNfA

H

OBSERVACIONES :

LA CUENTA BANCARIA DEL BENEFICIARIO DEL PAGO SE ENCUENTRA ACTIVA EN SIIF s %X NO

FIRMA . /y
POSTFIAMA [GRADD, APELLIDOS Y NOMBRES DEL FUNCIONARIO QUE TRAMITA LA CUENTA) PT IUANAERNANDEZ

CARGO ¥ UNIDAD ANALISFA DE CONTRATOS (F}
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POSTFIRMA (GRADO, APELLIDOS Y NOMBRES) DEL FUNCIONARIO QUE REALIZA

sl NO
LA DEVOLUCION: FIRMA

JMOTIVO DEVOLUCION:

FECHA DE DEVOLUCION:

Nro. RADICADO COMUNICACION OFICIAL DEVOLUCION:

REQUIERE LA ANULACION DEL TURN.




@ MINISTERID DE DEFENSA
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL PRI POLICIA NACIORAL
POLICIA NACIONAL ) Undae 7
DEPARTAMENTO DE POLICIA BOYACA Radwocabo
QUINTO DISTRITO DE POLICIA MONIQUIRA Recitics por

Fecha . .. Hos

g L"‘T{":T-' :

No. GS-2021- 14367 & COSEC- DISPO5 29,25

9

Moniquira, 13 de Septiembre de 2021
Ly po L‘%
Coronel. L)

4\
HENRY YESID BELLO CUBIDES . bt
Comandante Policia Metropolitana de Tunja 1=
Carrera 11 19-85.

Tunja.

Asunto: Informe de supervisién orden de compra numero 64680 del 01al 31 Agosto de 2021,

De manera atenta y respetuosa me permito enviar a mi Caronel, ef informe de supervision de la orden de
compra comespondiente al mes de Agosto comprendido, del dia 01 al 31 del 2021, formatos de la suite
vision empresarnial y demas normatividad.

INFORMACION DEL CONTRATISTA
Empresa; SODEXD. S.A

Orden de compra Nimero: 64680

Objeto del contrato: Suministro de combustible para el parque automotor de la Policia Nacional,
Departamento de Policia Boyacé Distrito de Policia Moniquird Boyaca.

Vaifor Orden de Compra: $ 251.000.000

Valor asignado quinto distrito Moniquira: 25.000.000

Valor vigencia 2021: $25.000.000,00

Valor vigencia 2022: 30

Fecha de inicio: 01/03/2021

Fecha de terminacion: 31/12/2021

Atentamente,

Anexes: 01 Faciura original del 01al 31 de Agosto del 2021 NumeroFEM130857Certificacion pago parafiscales, Reporte
resumen de pago, Cedificado junta central de contadores, Constancia recibo a satisfaccion2BS-FR-0045 de la SVS,
Graficas consumo de combustible.

Elaborade por PT. Edwin Guerrero Beltran

Revigndo por: MY, Gustavo Adoifo Baena Castro 'O

Fecha de eisboracion 13/09/202¢

Ubicaciin: MIS DOCUMENTOS / INFORMES SUPERVISION MONIGUIRA

Carrera 7200 25 !
Teléfonps 3130349948 H i
detoy.dmoniguiafbpolicia gov.co NN
www.policta gov.co T .
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( @ MINSTERID DE DEZENSA )
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL o 'T HATICNA
POLICIA NACIONAL
DEPARTAMENTO DE POLIGIA BOYACA ol NE[ e éim oV
QUINTO DISTRITO DE POLICIA MONIQUIRA Recbido per- 3 1 B uteoa ()
Fachy 130421 Hom NzBOP J
.
No. GS-2021- 1 COSEC- DISPO5 3.1

Moniquira, 13 de Septiembre de 2021

Coronel,

HENRY YESID BELLO CUBIDES
Comandante Policia Metropolitana de Tunja.
Carrera 11 19-85.

Tunja.

Asunto: soficitud entrada combustible Orden de compra nro. 64680

De manera atenta me permito solicitar a mi Coronel, ordene a quien corresponda, efectie la entrada al
suministro de combustible af parque automotor del Departamento de Policia Boyaca Distrito Moniguira del
mes de Agosto de 2021de los dias comprendidos del 01 al 31, teniendo en cuenta la orden de compra
64680 el cual tiene por objeto el “Suministro de combustible para el parque autometor de la Policia
Nacional Departamento Policia Boyaca Distrito Moniquira, por io que anexo copia de constancia de
recibido a satisfaccion y copia de factura relacionada a continuacion:

ORDEN DE COMPRA 64680
No. FACTURA | FECHA FACTURA VALOR FACTURA N. CREDITO VALOR NETO
FEM130657 08-09-2021 _ $ 2.645,856 $ 2.645,9558
VALOR TOTAL BIENES RECIBIDOS $ 2.645 956
Atentamente,
.‘/
g

Mayor. GUSTAVO ADOLFD BAENA CASTRO
Comandante Quinto Distritg de Policia Moniquira
Supervisor Qrden de ra 64680

Anexo: Copia 2BS-FR-D045 Constancia de recibo a satisfaccion, Copia Factura, Recepcion de Bienes.

Elaborado por- PT. Egwin Guerrero Bettran

Revisado por. MY, Gustave Adoffc Baena cm“'o

Fecha de slaborado: 13-09-2021

Ukicacion: 318 DOCUMENTOS { INFORMES SUPERVISION MONIGHUIRA

Carrera T N’ 20528
Teletonos 3103459043

eboy. den otiguir licia Xole] g
W ¥.£0 “

1D8-0F-C001 Pagina 1 de 1 Aprobacién: 30-08-2021
VER: 4
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Cédigo: 2BSFR-0019 CONTRATOS

Fecha: 12-03-2021 INFORME DE SUPERVISION DE CONTRATOS U

Version: 5 ORDENES DE COMPRA POLICIA NACIONAL

No. GS-2021- \43678  COSEC-DISPO.29.25
Tunja, 13 de Septiembre de 2021

Coronel

HENRY YESID BELLO CUBIDES
Comandante Policia Metropolitana de Tunja
Tunja

ASUNTO: informe de supervision orden de compra 64680, mes reportado Agosto periodo 01 al 31 de 2021.

TIPO DE INFORME
PERIODICO X _FINAL ___

Periodo del informe de supervision

01/08/2021

| 31/08/2021 |

En cumplimiento a los articulos 83 y 84 de la Ley 1474 de 2011 “Por fa cual se dictan normas orentadas a
fortalecer los mecanismos de prevencion, investigacién y sancion de actos de comrupcién y la efectividad del
control de la gestion publica”, asi como de la Resolucion No.03049 del 30 de julio del 2014 “FPor fa cual se
adopta ef Manual de Contratacion de la Poficia Nacional', Resolucién No. 00090 del 15/01/2018, *Por la cuai
se actualiza, modifica y complementa el Manual de Contratacién de la Policia Nacional adoptado mediante
Resolucién No. 03049 de 2014”, y la “Guia para el gjercicio de fas funciones de Supervision e Interventorfa de
los contratos del Estade” expedida por Colombia Compra Eficiente, o ias normas que las modifiquen,
adicionen o sustituyan, sin perjuicio de las funciones establecidas contractuaimente y aquellas inherentes a la
naturaleza del ejercicio de la supervision, me pemmito presentar el correspondiente informe del contrato u
orden de compra del asunto a través del cual se detalla, el seguimiento y el grado de cumplimiento de las
obligaciones establecidas en el respectivo contrato u orden, asi:

INFORMACION GENERAL:
e Mediante comunicacion oficial No $-2021-011282 METUN, el sefior Coronel Henry Yesid Belio

Cubides, obrando en calidad de Comandante Policia Metropolitana de Tunja, nombré como
supervisor del contrato u orden de compra de! asunto al sefior Mayor Gustave Adolfo Baena Castro.

Periodicidad establecida para la entrega del informe de supervisioén: 10 primeros dias de cada mes de
acuerdo a comunicacion oficial S-2021-013517-METUN de fecha 05/03/2021.
No. de informes de supervisién presentados y publicados en SECOP H:N/A

Informacién del contrato u orden de compra
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Codigo: 2BS-FR-0019

ELABORACION, EJECUCION Y LIQUIDACION DE
CONTRATOS

Fecha: 12-03-2021

INFORME DE SUPERVISION DE CONTRATOS U

Version: 5 ORDENES DE COMPRA POLICIA NACIONAL
Contrato No. / Orden
de compra No, Orden de compra 64680

Objeto del Contrato /
instrumento de
agregacion de Ia
orden de compra

“Suministro de combustible para el parque automotor de la Policia Nacional -
Departamento de Policia Boyaca - Distritos de Policia Duitama, Sogamoso,
Chiquinquira, Villa de Leyva, Moniquird, Ramiriqui, Garagoa, Miraflores y El
Cocuy a Través del acuerdo marco de precios CCE-715-1-AMP-2018".

Contratista

Wizeo Sodexo Servicios De Incentivos Colombia S. A

Representante legal

Edwin Femando Lota Lépez

Valor inicial del
contrato u orden de
compra

$ 251.000.000 millones de pesos
Valor Asignado Quinto distrito de policia Moniquira$ 25.000.000 milfones de
pesos

Valor adiciones del
contrato u orden de
compra

NIA

Valor total del contrato
u orden de compra

$ 251.000.000 millones de pesos
Valor Asignado Quinto Distrito de Policia Moniquira$ 25.000.000 millones de
pesos

Plazo de ejecucion

inicial 3141272021
Fecha de inicio del

plazo de ejecucion del | 24/02/2021
ctontrato u orden de

compra

Fecha de terminacion

del plazo de ejecucion

del contrato u orden | 31/12/2021
de compra (pactada
inicialmente)

Fecha de inicio del

plazo de ejecucién de | N/A

la{s) adicién(es)

Fecha de terminacién

del plazo de ejecucién | NA

de la(s) adicidén{es)

| Adiclones N/A
Modificatorios N/A
Prorrogas N/A
Otros N/A

1. DESARROLLO DE LA SUPERVISION AL CONTRATO.U ORDEN DE COMPRA -~

1.1 Acciones adelantadas:

El suministro de gasolina y Acpm Diésel fue controlado con sistema electrénico tarjeta WIZEO-SODEXOQ,
donde cada vehiculo tiene programado el suministro de acuerdo al manual logistico de la Policia Nacional.
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Codigo: 288-FR-0019

ELABCRACION, EJECUCION Y LIQUIDACION DE
CONTRATOS

Facha: 12-03-2021

Version: 5

INFORME DE SUPERVISION DE CONTRATOS U
ORDENES DE COMPRA

POLICIA NACIONAL

2. VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES CONTRACTUALES

CUMPLIMIENTO OBLIGACIONES LEGALES DEL CONTRATISTA

No | Obligacién Contractual o espacificaciéon | CUMPLIO Observaciones y Evidencias
. técnica si__No___
Factura original {con fecha dentro del piazo Et dia 13/09/2021 fue entregada por
establecido) a favor de la Policia Metropolitana de parte del contrafista, factura electrénica
1| Tunja, debiéndola ailegar al supervisor sl FEM130657
El contratista realiza enitrega de las
Estampillas por el vator de! 1% del valor neto estampillas y copia de! recibo de
2 | facturado, copia del recibo de pago sl consignacion
El contratista presenta y se encuentra al
dia en el pago de aportes parafiscales, al
sistema de seguridad social integral, asi
Certificado pago de parafiscales como los propios de caja de
compensacion familiar, documentos que
se anexan al presente informe de
3 Sl supervision.
Ei contratista presenta y certifica bajo la
gravedad de juramento que se encuentra
al dia con el estado en el pago de
aportes a sus empieados en los sistemas
de salud pensibn y cajas de
Comprobante Pago Aportes compensacion familiar, dande
cumplimiento a las normmas legales
estipuladas en el articulo 50 de |a ley 789
ds 2002 art. 1 de {a ley 828 de 2003 y del
4 Sl arl. 23 de la iey 1150 de 2007.
Ef contratista presenta y certifica que
Certificado Norma Técnica Colornbiana ISO 14004 cumple con la Norma  Técnica
sistema de Gestién Ambiental colombiana 1SO 14001-Sistema de
5 sl gestion Ambienial.
Certificado sistema de gestién de seguridad y EL;:T;mélgr? gress;?;;g (élimg:asi%f ds;
g | Saluden el trabajo SGSST 'Si_ | seguridad y salud en ¢l trabajo SGSST.
CUMPLIMIENTQ ESPECIFICACIONES TECNICAS
ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIMAS CUMPLIO OBSERVACIONES

contrato u orden de compra)

DE CARACTER TECNICO:(transcribir las estabiecidas en el anexo de especificaciones técnicas del

Serén las contenidas dentro del acuerdo marco de
precios para el suministro de combustible No. CCE-715-
1-AMP-2018, clausula No. 3 Alcance del objeto del
acuerdo marco, punto 3.1 Especificaciones del
combustible: Bl Combustible objeto del presente Acuerdo
Marco debe cumplir con las especificaciones técnicas
vigentes definidas y publicadas por MinMinas o el que
| haga sus veces. La Gasolina Comiente, Extra y Diésel

St

En la actualidad el combustible con el
que se aprovisiona el pamgue
automotor institucicnal, cumple con
las condiciones técnicas requeridas.

Se constata que los surtidores de
combustible de la estacion de servicio
son electrénicos.
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CONTRATOS
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INFORME DE SUPERVISION DE CONTRATOS U
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POLICIA NACIONAL

deben estar mezcladas con biocombustible en las
proporciones que autorice MinMinas o el que haga sus
VECES.

tgualmente, las contenidas en el punto 3.3 de la clausula
No. 3 Caracleristicas y horarios de las EDS, las EDS
presentadas por los propenentes deben:

1. Contar con surtidores electronicos.
2. Contar con personal operativo;
3. Suministrar Gasolina Corriente y Diésel.

La estacién de servicio que presta el
servicio cuenta con el personal
operativo necesario, laborando las 24
horas dei dia.

La estacién de servicio aprovisiona
combustible gasolina corriente vy
Diésel

1.1 NOVEDADES, SITUACIONES ANORMALES O DE RELEVANCIA

3. AVANCE DE LA EJECUCION DEL CONTRATO U ORDEN DE COMPRA:

A la fecha de corte del presente informe de supervisién han transcurrido (190) dias calendario desde que
inicié el plazo de ejecucion delf contrato u orden de compra, restando (115} dias calendario para que

finalice el plazo de ejecucion.

4. TRAMITES Y VERIFICACION DE PAGOS:

Segun el acuerdo marco de precios CCE-715-1-AMP-2018

4.1. Ejecucion Financiera y Pagos:

a. Balance general de pagos y entregas

Vator en pesos

% del valor del contrato u
crden de compra

Valor {otal de! contrato u orden de compra $ 25.000.000 100%
Valor total de las entregas $ 15,503,317 75%
Valor total facturado $ 2.645,0956
Valor facturado pendiente de pago $ 2.645,956
Valor pagado $ 12.857 361
Valor pendiente de entrega $9.496 683 25%

b. Detalle de las entregas, valores facturados y pagos efectuados en el periodo
informado (la supervisidn debera reiacionar de manera discriminada lo correspondiente a
la ejecucion del contrato u orden de compra Gnicamente del periodo que estd

Informando)
No. de acta o Valor Valor
recibido Fecha de Valor Valor No. orden
::nr:zggg ’ recibido facturado No. factura . pagado da::::;cio de pago
000 $ 2,645,056 10/09/2021 $ 2.645 956 FEM130657 | Pendiente | Pendiente pendiente

W/



Pagina5de 5 ELABORACION, EJECUCION Y LIQUIDACION DE

Cédigo: 2BS-FR-0019 CONTRATOS

Fecha: 12-03-2021 INFORME DE SUPERVISION DE CONTRATOS U

Versién: 5 ORDENES DE COMPRA POLICIA NAGIONAL

4.2 Entrada de Bienes {verificar que los bienes hayan ingresado a los estados contables, si aplica)
5. RECOMENDACIONES

En la actualidad no se han presentado novedades mediante la ejecucién de ia orden de compra, se esta
realizando el control mediante el suministro de combustible a través de las tarietas asignadas individuaimente
a cada vehiculo ¢ motocicista institucional, realizando el seguimiento oportuno del rendimiento de cada galon
de combustible a través del kilometraje recorrido entre aprovisionamientos.

CONCLUSIONES
El supervisor, debera marcar con una {x) las casillas segun corresponda al periodo entregado, con el fin de

que la administracion tenga claridad frente al cumpiimiento o no del contratista. E| no diligenciamiento sera
causa! de la devolucion del respectivo informe de supervision.

? Certifico con la firma del presente informe, que el contratista cumplié con las
El contratistai clausulas y especificaciones técnicas del contrato, en la fecha o fechas
cumplio con o : Si X establecidas, para lo cual relaciono y anexo ios documentos soportes {técnicos
establecido en‘ A obligatorios establecidos en las especificaciones técnicas, incluyendo las

las  clausulas | ambientales, de seguridad y salud en el trabajo y otros).

1
contractuales | i _
| En caso de incumplimiento parcial o tofal del confrato, se informd mediante
ENO comunicacion oficial No. — : Del , dirigida al
| —= | ordenador del gasto, las obligaciones incumpiidas.
Atentamente,

Firmg
Mayor, GUSTAVO ADOLFQIBAENA CASTRO
Comandante Quinto Bistrito,De Policia Moniquird
Supervisor Orden de ra No 64680

deboy.dmoniquira@policia.gov.co
3213946455,
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*
RA NICA
sodexo FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

Soluriones de Calidad de Vida Diaria NoO.FEM130657
1 | W I |
IF 1 eﬂ H
AR AT

SODEXO SERVICIOS DE BENEFICIOS E

e eseeas s [ RUNEHE ERGERIRN IR AR
NIT 800.219.876-9 Lt i | il
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CLIENTE POLIGIA METROPOLITANA DE TUNJA FECHAD
DIRECCION LISOEDCLCUMEN?O T 08/09/2021
MERC 1300801209
FECHA DE VENCIMIENTO
CONTACTO CIUDAD TUNJA
FORMA DE PAGO A CREDITO MEDIO DE PAGO Consighacion Bancaria 08/10/2021
_ _ INGRESQS RECIBIDOS PARA TERCEROS .
PEDIDO No. PRODUCTO CANTIDAD VALCR FACIAL

0 Consumo Sistema Wizeo - Del 01 al 31 de agosto 2021 1 2.553,871.00

ﬁ TOTAL VALOR FACIAL 2,553,871.00

IMPORTANTE: SEGUN ACUERDO DE CONDICIONES COMERCIALES CELEBRADO ENTRE USTEDES Y SODEXO SERVICIOS DE
BENEFICIOS E INCENTIVOS COLOMBIA S.A.S., EL VALOR FACIAL NOQ CONSTITUYE INGRESC PROPIO PARA SODEXO, SIND UN
INGRESO RECIBIDO PARA TERCEROS; POR TANTO ABSTENERSE DE EFECTUAR ALGUN TIPO DE RETENCION SOBRE ESTE

CONCEPTO.
' ' o : _1NGRESOS PROPIOS )
CONCEPTO CANTIDAD VALOR TOTAL
Cornision 1 77,382.00
OBSERVACIONES Total efis: 2 SUBTOTAL 77,382.00
UNIDAD MONIQLIRA VA ] s 34 703.00
RETEFUENTE 0.00
RETE. ICA 0.00
RETE. IVA 0.00
! , TOTAL INGRESOS PROPIOS 92,085,00
[ T TOTALFACTURAELECTROMICA NoFEMIB0SS7 . 28450680
FVA “EG'MEN COMUN ’ ) Fogha ¥ Hora de Generackin: m1 5:00 #m Fecha ¥ Hora ae Elmdm; 10DE2021 151 p
AUTORRETENEDORES - RES. No. ACEPTAMOS DE MANERA EXPRESA EL COMENDO DE LA PRESENTE FACTURA Y LA PRESTAGION DE LOS SERVICIOS QUE EN ESTA

2649 NOV 24/1987. SOMOS GRANDES  SE ESTIPULAN. VENCIDO EL PLAZ( SE GOBRARA INTERES MENSLIAL POR MORA Y ESTE SERA EL MAXIMO LEGAL.FAVOR EFECTUAR
CONTRIBUYENTES RES. No.806t DIG  CONSIGNACION Y/0 TRANSFERENCIA POR PAGO DE ESTA FACTURA A NOMBRE DE SODEX0 SERAVICICS DE BENEFICIOS E

10/2020. FAGTURA GENERADA INCENTIVOS COLOMBIA S.A. CTA CTE No. 04821987602 DE BANCOLOMBLA.

ELECTRONICAMENTE POR SODEXQ

SERVICIOS OE BENEFICIOS £

INCENTIVOS COLDOMBIA S.A.8

AUTORIZACION DE FACTURACION

¥
ELECTRONICA AUTOR. No. d x
18763002184261 DEL 0111272619 sodaexo

VIGENCIA24 MESES FEM 75001 AL
FEM 150000 ACTVIDAD EConoMics.  TERVICIOS DE CALIDAD DE VIDA

8298 TARIFA B.66/1000. AGENTES FIRMA DE ACEPTACION FECHA ¥ FIRMA CERECIBIDO
RETENEDORES OE

LVAAUTORRETENEDORES DEICA  BOGOTA D.C,

CALI RES, 279 AGO/02. Aul Norte nio. 114 44 piso 4

AUTORRETENEDORES DE ICA Tol 7431010

BQUILLA DEGRETC 924 Pox8414100

OCT/t AUTORRETENEDCRES DE
ICA MEDELLIN RES. No.
292050056223 BEP 24/2020



INFORME DE CONSUMO

- POLICIA M POLIT DE TUNJ ‘*
Wizeo_ e sOdexo

Distrito Combustible Valor Galén

Galones
DEBOY DISTRITO MONIQUIRA DIESEL CORRIENTE

$ 8.755 241

GASOLINA CORRIENTE ¢ 8.968 49,5
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Cédigo: 2BS-FR-0045

PROCESO ADQUIRIR BIENES Y SERVICIOS
POLICIA NACIONAL

Fecha: 12-03-2021
Version: 3

CONSTANCIA RECIBO A SATISFACCION DE BIENES O SERVICIOS

Ciudad y facha:

Moniquira 13 de Septiembre del 2021

i Unidad:

Quinto Distrito De Policia Moniquira

Tipo de contrato

Tipo de contrato Marque el tipo de
contrato
Orden de compra X
Contrato de obra
Contrato de consultoria
Contrato de prestacion de servicios
Contrato de compraventa
Contrato de suministro
Contrato interadministrativo

orden de compra No.

64680

Constancia de recibido No.

00613/09/2021

Contratista:

WIZEQ SODEXQO SERVICIOS DE INCENTIVOS COLOMBIA S.A

"NiT del contratista:

800219876-9

Objeto del contrato o aceptacién
de oferta:

Suministro de combustible para el parque automotor de la Policia Nacional -
Departamento de Boyacé - Distrito Moniquira.

Instrumento de agregacion y
nimero del Acuerdo Marco de
Precios (aplica sélo para érdenes
de compray:

Acuerdo marco de pracios CCE-715-1AMP-2018

Valor del contrato / aceptacion de
oferta U orden de compra:

VALOR TOTAL ORDEN DE COMPRA 251.000.000 MILLONES DE PESOS
VALOR ASIGNADO QUINTO DISTRITO DE POLICIA $ 25.000.000

Plazo de ejecucién:

245 DIAS

Fecha de vencimiento (aplica
solo para ordenes de compra)

3111272021

Lugar de ejecucidn y/o entrega

MONIQUIRA BOYACA

Incumplimiento  del plazo de
gjecucion SI___NO_X__

N/A

Nombre del
supervisoricoordinador del
contrato y cargo que desempsfia:

Mayor, GUSTAVO ADOLFO BAENA CASTRO
Supervisor Orden de compra 64680
Comandante Quinto Distrito Palicia Moniquira

Fecha de entrega certificada:

Se realiza la respectiva entrega correspondiente al periodo comprendido entre
el 01 al 31 de AGOSTO del 2021,

Valor que se esta certificando con
la presente constancia de
recibido de la vigencia
31/08/2021

Descrip- Vakra

Unidad Recurso cién del bien o Valor amortizar
servicios r:;‘;?éo facturado yfo Valor a pagar
recibidos descontar *

DEBOY combustible $2645956 | $ 2645956 $ 2.645956

Acta de recepcidn de bienes

Mediante acta de recepcion de bienes No 090 fecha 10de Septiembre de
2021, el almacenista de movilidad METUN efectud la recepcion y verificacién
de los misrnos.
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Cédigo: 2BS-FR-0045

PROCESO ADQUIRIR BIENES Y SERVICIOS

POLICIA NACIONAL

Fecha: 12-03-2021

CONSTANCIA RECIBO A SATISFACCION DE BIENES O SERVICIOS

Version: 3
No. factura Fecha factura Valor factura | Nota crédite o débito Valor neto
FEM130657 08/09/2021 $ 2.645,956 $ 2.645 956
Valor total bienes y/o servicios recibidos $ 2.645956

CONCEPTO DE CUMPLIMIENTQ; (EI suministro de combustible se realizd, cumpliendo con las
especificaciones técnicas y condiciones estipuladas en iz orden de compra 64680 y de acuerdo a
los parametros establecidos para la realizacion del pago comespondiente al periodo comprendido
entre el 01 al 31 de Agostode 2021, para lo cual sl contratista realiza entrega de la factura
electronica mediante el sistema OLIMPIA.IT nimero FEM130657por valor de $2.645,956 de fecha

31-08-2021,

Por medio de la presente constancia de recibo a satisfaccion y en mi condicion de supervisor acredito
el cumplimiento de las obligaciones del contratista y certifico que los bienes y servicios relacionados
cumplen con las especificaciones técnicas contratadas.

No . CUMPLI
Obligacion Contractual 0 | o) Observaciones y Evidencias
especificacion técnica -
No___

|
1 | Factura Oniginal Con Fecha Dentro Del | i
Plazo Establecida A Favor De La Policia |
Metropcelitana De Tunja, Debiéndola

Allegar Al Supervisor

£l Dia 13-09-2021 Fue Entregada Por
Parte Del Contratista, Factura Electrénica
FEM130657

|
2 | Estampilias Por El Valor Dei 1% Del Vaior | SI
Neto Facturado, Copia Del Recibido De |

El Contratista Realiza Entrega De Las
Estampillas Y Copia Def Recibido De

Pago Consignacién
3 | Certificado Pago De Parafiscales | Sl El Contratista Presenta Y Se Encuentra Al
j Dia Con Esta Documentacién
4 Comprobante De Pagos Aportes | SI El Contratista Presenta Y Se Encuentra Al

Dia Con Esta Documentacion

5 Certificado Norma Técnica Colombiana 1 8l
Iso 14001 Sistema De Gestién Ambiental

E! Contratista Presenta Y Se Encusntra Al
Dia Con Esta Documentacion

8 Ceriificado Sistema De Gestién De Sl
Seguridad Y Salud En Ef Trabajo SGCCT

El Contratista Presenta Y Se Encuentra Al
Dia Con Esta Documentacion

Mayor. GUSTAVO AD .BAENA CASTRO.
Comandante Quin(o Di e Policia Moniquira.
Supervisor Orden 64680.




Pagina1de 3

Codigo: 1LA-FR-0140

REALIZAR ENTRADA Y SALIDA DE BIENES EN LOS

ALMACENES

Fecha: 18-05-2020

Version: 1

FORMATO DE RECEPCION DE BIENES

POLICIA NACIONAL

QUINTO DISTRITO DE POLICIA MONIQUIRA
Recepcidn de bienes No. 090 /

Moniquird 13/09/2021
Hora: 16:00 horas
Lugar: camera 11 nimero 19-82 Tunja

1. VERIFICACION DE LOS DOCUMENTOS QUE SOPORTAN LA ENTREGA DEL BIEN

Siendo las 16:00 horas del dia 13 del mes de Septiembre del afio 2021, se retinen en el Almacén de movilidad,
los sefiores almacenistas de la metropolitana de Tunja y supervisor de contrato, con el fin de realizar la
recepcion de los bienes producto de orden de compra No. 64680 de fecha 01-03-2021, suscrito por ta empresa
sodexo, los cuales estan autorizados por la DIRAF, para lo cual se verifican los documentos que soportan ia

(\ entrega, constatando que estan debidamente firmados y legalizados.
Orden de compra No.64680de fecha: 01/03/2021
Plazo de ejecucién del contrato 31/12/2021, Cumplio: Si_X_ NO
OBJETO DEL CONTRATO:
2. RELACION DE LOS BIENES RECEPCIONADOS
NUMERO o%
IDENTIFICACION
ORIGEN VALOR
IrEM (FUENTE DE DESCRIPCION DEL BIEN canTpap | LB | uNmario | VALORTOTAL
FINANCIAMIENTC) CODIGO + VA
MATERIAL ETC.)
METUN $2.109,955
BIOACEM B8 NI. 241 $8.755
METUN GASQLINA CORRIENTE
OXIGENADA 10% N.I, 19,5 8968 | ¢443916
r‘ VALCR COMISION 577,382
T IVA 19% $14,703
-
TOTAL $2.645,956
NOTA: Silos bienes fuseron recepcionados en diferentes unidades, relacionar ios siguientes datos, asi:
No y FECHA DEI.
GRADO NOMBRES
UNIDAD FOLICIAL QUE | v APELLIDOS DEL PO SUE DESCRIPCION DEL BIEN CANTIDAD
ALMACENISTA RECEPCION
NIA N/A N/A NiA N/A




Pagina 2 de 3 REALIZAR ENTRADA Y SALIDA DE BIENES EN LOS
Cédigo: 1LA-FR-0140 ALMACENES
Fecha: 18-05-2020
' FORMATO DE RECEPCION DE BIENES POLICIA NACIONAL
Versién: 1
e EntregaParcial: SIX NOQ , Observaciones:
¢ Entrega Total: Si NO__ X_ |, Cbservaciones:

¢ Los bienes recepcionados cumplen las especificaciones técnicas, establecidas en el Contrato: Si__X
NO ., Observaciones

e El proveedor cumplié a cabaiidad con el objetivo contractual S_X NO

OBSERVACIONES: el proveedor cumplié a cabalidad con el suministro de combustible requerido durante el
mes.

COMPROMISOS: Seguir suministrando el combustible requerido para el mes

REQUIERE '
CERTIFICADODE S| NO NUMERO

CERTIFICADO
CONFORMIDAD: R

REQUIERE
INFORME DE

INSPECCIONDE S [ | NO NUMERO
CALIDAD:




Péagina 3 de 3 REALIZAR ENTRADA Y SALIDA DE BIENES EN LOS

Cédigo; 1LA-FR-0140 ALMACENES
Fecha. 18-05-2020 .
- FORMATO DE RECEPCION DE BIENES
Version: 1
REQUIERE ]
CERTIFICADO DE Si NO NUMERO
GARANTIA:

L

Nota: Los documentos que respaldan la presente recepcion de bienes, hacen parte integral de la entrada ai

Almacén correspondiente, la cual debe ser archivada dando cumplimiento a lo establecido en las tablas de
retencion documental.

‘ ASISTENTES T
GR. APELLIDOS Y NOMBRES UNIDAD CARGO Fi{MA
BUITRAGO CUELLAR NELSON
L e METUN | ALMACENISTA
COMANDANTE
™ E’[‘)%T’F\C?ASTRO GUSTAVO DEBOY | QUINTO DISTRITO
[ MONIQUIRA




DEPARTAMENTO DE _POLICIA BOYALA - ORDEN DE GOMPRA NRO 64680 DE 01-03-2021

VALOR TOTAL DEL GONTRATO $25.000.000,00 PORCENTAJE EJEGUTADO 75%
VALOR VIGEMCIA 2021 $25.000.000,00 PORCENTAJE PENDIENTE POR EJECUTAR 26-% J
VALOR VIGENCIA 2022 $0,00
VALOR ADICION EJECUTADO $0 ORDEN D COMPitA 64680
VALOR PENDIENTE FOR EJECUTAR $9.496.683,00 No. FACTURA FEGHA FACTURA VALOR EACTURA W CREDITO VALOR NETO
| FEM130657 31/08/2021 [ $ 2.645.956,00 H 7.645.956,00
PERIIOO CONSUMO TOTAL - COMBUSTIBLES ¥
DERIVADOS
MARZO 01-31 $5.422.776
ABRIL 01-30 3 3.159.704,00
MAYO 01-31 % 2.099.276,00
JUNIO $ 1.222.753,00 TOYAL CONSUMIDO $ 2.645.956,00
JULIO $ 953.852,00
osto $ 2.645.956,00
TOTAL ¢ 1s.503317.00
| ' 1
A — |
? { 5 ; ‘f
’ | 25000000 i 25000000 | 0 |
‘ N
! ] | 0
! i i ! o t | i
iL VALDR YCTAL DEL CONTRATY VALORVIGENCIA 2021 VALOR VIGENCIA 222 VALDR ADIK 10N EJECUTADD VALOR PENCENTE POR EMLUTAR i
FEM130657 ] I FEM130657 ]
PRODUCTO GASOLINA CORRIENTE DXIGENADA 10% N.1. PRODUCTD BIOACEM B12 N1
DEBDY ORDEN DE COMPRA No. 64680 DEBOY
ORDEN DE COMPRA No. 64680
MES No. FACTURA GALONES VALOR UNITARIO VALOR TOTAL MES
Mo FACTURA | GALONES vALOR | VALOR TOTAL |
AGOSTO 0131 FEMI30657 $ 4,50 2564 443.916, AGOSTO 01-31 | remiaoss? $ 41,00 8,755 2.109.955
]
YOTAL 1 49,500 A83.916,60 ToTAL | 241,000 § 21995500




A MINGTCRUO DL CLTENGA \\
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL WA/ POLICIA NACIONAL

POLICIA NACIONAL -
DEPARTAMENTO DE POLICIA BOYACA Uricsnt,
QUINTO DISTRITO DE POLICIA MONIQUIRA Radizata Ny

Reciice por

\\Fecm Hore }

No. GS-2021 / COSEC- DISPO5 29.25

Moniquira, 13 de septiembre de 2021

Coronel.

HENRY YESID BELLO CUBIDES
Comandante Policia Metropolitana de Tunja
Carrera 11 19-85.

Tunja.

Asunto: Cuadro control estampillas

De manera atenta me permito enviar a mi Coronel, el cuadro de control de estampillas de orden de
compra 64680 correspondiente al mes de agosto del diz 01 al 31 del 2021.

INFQRMACION DEL CONTRATISTA

Empresa: SODEXO

Orden de compra nro.; 64680

Objeto del contrato: Suministro de combustible para el parque automotor de la Policia Nacional
Departamento de Policia Boyaca Distrito de Policia Moniquird.

Valor contratado: $ 25.060.000.

Valor vigencia 2021: $25.000.000,00

Valor vigencia 2022: § 0

Fecha de inicio: 01/03/2021

Fecha de terminacion: 31/12/2021

RELACION ESTAMPILLAS MES DE MARZO 2021
valor en

N° factura y vaior - N°® de serie de valor saldo a saldo
fecha esta:r;zitlas estampillas estampillas favor pendiente
508997 - $ 50.000-
FEM111898 | 5422 776.00 $ 54.227 192566 10 000 $5773 $0

RELACION ESTAMPILLAS MES DE MAYO 2021

N® factura y valor e:taalr?qr ﬁg s N° de serie de valor saldo a saldo
fecha 1 (,/‘: estampillas estampillas favor pendiente
FEM118756 | $ 2099276 $20.992 508996 $ 50.000 $ 34,781 $0

RELACION ESTAMPILLAS MES DE ABRIL 2021
valor en

N° factura y ; N° de serie de valor saldo a saldo
fecha valor estaﬁzmas estampillas estampillas favor pendiente
FEM122206 | 3.159.704 $31.597 508996 $ 50.000 $3.184 $0
1DS~OF-0001 Pagina 1de 2 Aprobacién: 30-08-2021

VER: 4



RELACION ESTAMPILLAS MES DE JUNIOQ 2021

N° factura y valor e:g;r ?lg s N*® de serie de valor saldo a saldo
fecha 1 cy': estampiiias estampillas favor pendiante

FEM121952 |$1222.753 | §12.227 192567 | $10.000 $ 957 $0

RELACION ESTAMPILLAS MES DE JULIO 2021

N° factura y valor e:tglronr ?"r; s N*® de serie de valor saldo a saldo
fecha 1 f’z estampilias estampillas favor pendiente

FEM126107 | $ 952852 $ 9,528 192570 $10.000 $ 1,429 $0

RELACION ESTAMPILLAS MES DE AGOSTO 2021

N* factura y valor e:g;r 3:; s N° de serie de valor salde a saldo
facha 1 o}: estampillas estampilias favor pendiente

FEM130657 | $2.645,956 $ 26,459 510707 $ 50.000 $ 24,970 _$0

Estampilla por un valor de 50.000 pesos, consumo mes de a

distrito de policia Moniguira.

Atentamente,

— .

Comandante Distritd de Poligia Moniquira.

Supervisor Orden de

Elaborado por. PT. Edwin Gusrrero Beltran
Revigado por: MY, Gustave Adolfa Baena Castro

Fecha de slaborado 13.08-2021

Ubicacion” MIS DOCUMENTOS / INFORMES SUPERVISION MCNIGUIRA,

Carrara 7 20° 25
Tel#fonos 3130349948
L] QMU olicia. oV,

woww.poilela gov.co

1DS-0OF-0001
VER: 4

—_————
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gosto 2021 orden de compra 64680 quinto

Aprobacion, 30-08-2021

v/
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Bancode Bogotd 6 Sistema Nacional de Recaudos Comprobante dePago Universal individua! NO. = =~

NIT. 880.002.964-4

ESPACH) PARA EL YIMBRE

Facha Codigo de  Cuenta Comiente L_.J N o]
A Mes Dia on v?e 70 Cugnla oo At mero Cusnta Daesting
IS [oan] [ ] | ] Cradio Rotative E}L By i L5y
NombrerrwenIo é Empresa Recaudadora &
a0 e et Ly -S_M
Raferanaa 1, £

IR Y 1'*1sills;;l||s1f:;

. Werencia 1 selections una de oslas opciones  No. idB"ll’lecaCi'()nL ] No. Ae:-ogia]
Flelersnc:a 2

HHHHHH‘MHH!H; ||
FORMA DE PAGO
Efactivo

Cheque

£ Icargo Guenta Beo Bta [ Tarjeta

ITOTAL A PAGAR

Cédigo Banco No. de cuenta o cheque

,) &

Eh




POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA

VER: 0
PLANILLA CONSUMO DE COMBUSTIBLE POLIGIA RACIONAL
UNIDAD : DEPARTAMENTO DE POLICIA BOYACA DIA MES ANO
. INICIO DE
DEPENDENCIA: QUINTO DISTRITO DE POLICIA MONIQUIRA SUPERVISION 1 8 2021
SUPERVISOR ORDEN DE COMPRA: 64680 FIN DE SUPERVISION 31 8 2021
SIGLA DEPENDENCIA CLASE DE VEHICULO CLASE DE SUMINISTRO c‘::zfg:g: N VALOR UNITARIO [VALOR TOTAL
18-1408 |QUINTO DISTRITO DE POLICIA MONIQUIRA CAMIONETA ACPM 114,000 8.755 998.070
181218 ESTACION MONIQUIRA MOTOCICLETA COR 7.50 8.968 67.260
181219 ESTACICN DE POLICIA MONIQUIRA MOTOCICLETA COR 1,50 8.968 13.452
181394 ESTACION DE POLICIA MONIQUIRA PANEL TRAFIC ACPM 16,00 8.755 140.080
181403 SIJIN MONIQUIRA CAMIONETA NISSAN ACPM 40,00 8.755 350.200
181462 ESTACION DE POLICIA MONIQUIRA MOTOCICLETA COR 7,50 B.968 67.260
181467 ESTACION DE POLICIA MONIQUIRA PANEL TRAFIC ACPM 64,00 8.755 560.320
181491 SLIIN MONIQUIRA MOTOCICLETA COR 1,50 8.968 13.452
181461 ESTACION DE POLICIA MONIQUIRA MOTOCICLETA COR 10,50 8.968 94 164
181114 ESTACION DE PQLICIA MONIGUIRA MOTOCICLETA COR 13,50 8.968 121.068
180263 |QUINTO DISTRITO DE POLICIA MONIQUIRA CAMION NPR ACPM 7,00 8.755 61.285
181529 TURISMO MONIQUIRA MOTOCICLETA COR 1,50 8.968 13.452
180855 ESTACION DE POLICIA MONIQUIRA MOTQCICLETA COR 6,00 8.968 53.808
TR TOTAL SUPERVISION| 291 2.553.871

 BAENA CASTRO

SUPERVISOR ORDEN DE-COMPRA: 64680

NOTA: anexar a la solicitud de ingreso y enviar planilla en formato excel al correo metun.gumov-est@ policia.gov.co -




og;compensar ; miplaniila.c§n

Informacion basica de la planilla

...........................

...........................

Detalles del pago

Razén social recaudo:

SODEXO SERVICIOS DE BENEFICIOS E
INCENTIVOS COLOMB

E
PRINCIPAL
52936414
31/08/2021
31/08/2021

Compensar O1
MiPlanilia.com Pago Proteccion Sociat

BANCOLOMBIA

REPORTE RESUMEN DE PAGO)

800219878

agosto 2021

septiembre 2021

$214,737,200

150

20

9998600669427

Pago Electronico por PSE

1112473208

*Niumero de Valor descontado 1}
Cédige NIT Administradoras Num. Afitlados Incapacidad por en incapacidad Total Pagado
riesgos laborales y/o licencia

14-4 860002183 Seguros de Vida Colpatria 5.A. 150 $0 $3,191,000
230201 800229739 Proteccion (ING + Preteccion) 1ce $0 $73,708,200 |
230301 800224808 Porvenir $0 $3,445,600
230901 800253055 Old Mutual $0 48,910,700
231001 800227940 Colfondos $0 $3,194,800 .
25-14 300336004 Administradora Colombiana de Pensiones - i5 40 $17,641,600 ]
CCFo4 890900841 Comfama Caja de Compensacion Fliar 3 $0 $540,400 '
CCFo6 890102002 Combarranquilla Caja de Compensacion Fliar 2 30 $225,100

CCF24 BB0O66942 Compensar Caja de Compensacion Fliar 134 $0 $25,807,800
CCF57 890303208 Comfamiliar Andi Comfandi Caja de 4 $0 $839,100 |
EPS001 830113831 ALIANSALUD EPS S.A, 4 $0 $2,880,500 ﬁ
EPS002 800130907 Saiud Total EPS 11 $0 $1,236,700 —ﬂ
EPS005 800251440 Sanitas EPS 42 $0 $13,108,700 :
EPSDO8 860066942 Compensar EPS 34 50 54,437,900 "
EPSQ10 800088702 EPS Sura 37 $0 331,536,300 :
EPSOi6 BO5000427 Coomeva EPS 3 $0 $942,800 ﬂ
EPS017 830003564 Famisanar EPS Cafam Colsubsidio 16 $0 $1,858,100 \

*

Este documento esta dasificade como

PRIVADO por parte de Compensar Qperador de Informacicn



MO U U Yalor gescontado
Codigo NIT Administradoras Num, Afiliados incapacidad por en incapacid Total Pagado
riesgos laborales y/o licenciz _
EPS037 950156264 Nueva Promotora de Salud - Nueva EPS - 3 $0 $204,100
PAICEF 899999239 ICBF Institute Colombiano de Bienestar Famitiar 32 $0 $12,616,300
PASENA 899999034 SENA 32 $0 $8,411,500
$214,737,200

*Si descontd incapacidades o notas crédito debe informar a ila administradora correspondiente los descuentos.

Este documento esta clasificado como FRIVADCG por parte de Compensar Operador de Informacion




[ KPMG S.A.S. Teléfono 57 (1) 6188000
Calle 90 No. 19C - 74 57 {1} 6188100
Bogota D.C. - Colombia

home.xpmg/co

€.027/21-AUDM&SBOG-CER2021-28533

El suscrito Revisor Fiscal de
Sodexo Servicios De Beneficios E Incentivos Colombia S.A.S.
NIT. 800.219.876-9,

certifica que

De acuerdo con los registros contables y la planilla de aportes parafiscales nimero 52836414, la
Compania efectué et pago dentro de los plazos otorgados por la fey en relacién con las
siguientes obligaciones:

* Administradoras de Fondos de Pensiones y Cesantias, Administradora de Riesgos
Laborales “ARL", Cajas de Compensacion Familiar, Instituto Colombiano de Bienestar
Familiar y el Servicio Nacional de Aprendizaje SENA al 31 de agosto de 2021,

* Entidades Promotoras de Salud al 30 de septiembre de 20271,

En cumplimiento del articulo 2 de Ia Ley 43 de 1990, mi firma como Revisor Fiscal en fas
certificaciones se fundamenta en los libros de contabilidad. La informacién requerida que no es
de caracter contabie fue verificada con las fuentes antes mencionadas.

La presente certificacion se expide en Bogota D.C.. a los 06 diss de septiembre de 2021, por
soficitud de ta administracion de la Compariia, para dar cumplimiento al articulo 50 de la ley 789
de 2002, vy no podré ser utilizada para ningan otro propdsito.
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Luis Felipe A\reLign da Torres
Revisor Fiscal de ‘SQ\ xo0 Servicios De Beneficios E Incentivos Colombia S.A.S.
T.P.175.777-T h
Miembro de KPMG S.A.S.

© 2021 KPMG 5.A.S., sociedad colombiana par acciones simplificada y firma miembro de Ia red de firmas miembro mdependientes EPMG 543
de KPMG afiliadas a KPMG International Limited, una entidad inglesa priveda limitada por garantia. Todos los derechos reservados Nit 880.000. 8461
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C.028121-AUDM&SBOG-CERZOZT-ZSBOZ

El suscrito Revisor Fiscal de
Sodexo Servicios de Beneficios o Incentivos Colombia SAS,
NIT. 800.219.876-9,

certifica que:

De acuerdo con los Fegistros contables Y fas planillas de aportes de parafiscales, ta Compania
efectud el pago en relacion con las siguientes obiigaciones:

*  Administradoras de Fondos de Pensiones y Cesantias, Administradora de Riesgos
Laborales “ARL", Cajas de Compensacion Familiar, instituto Colombiano de Bienestar
Familiar y el Servicio Nacionai de Aprendizaje SENA del 1 de marze al 31 de agosto de
2021,

* Entidades Promotoras de Salud del 1 de abril al 30 de septiembre de 2021

En cumplimiento dal articulo 2 de la ley 43 de 1.990, mi firma como Revisor Fiscal en {as
Certificaciones se fundamenta en los libros de contabilidad. La informacion requerida que no es
de carédcter contable fue verificada con las fuentes antes mencionadas,

La presente certificacién se expide en Bogota D.C., a log 7 dias de septiembre de 2021 . por
solicitud de la administracién de la Compaiia de acuerdo con to requerido por el articulo 50 de la
ley 789 de 2002.
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Luis Felipe Avellaneda Torres
Revisor Fiscal de Sodexo Servicios de Beneficios e Incentivos Colombia S A8,

T.P.175777-T R
Miembro de KPMG S.AS.

©2021 KPMG S A S.. sociedad colombiana por scoiones simplificada y firma miembito ga 1a red de frmas miembro ndenentientes KPMG 548,
de KPMG afilindas a KPMG Internationa; Limited. una enridad inglesa privads limitada por gerantia. Todos tos derechos TESEIVAios, Finl 860.000.846-4



JUNTA CENTRAL
DE CONTADORES

Certificado No:

5@59855588594!‘3?5

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico LUIS FELIPE AVELLANEDA TORRES identificado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 1015401940 de BOGOTA, D.C. (BOGOTA D.C) ¥ Tarjeta Profesional No
175777-T Si tiene vigente su inscripcién en fa Junta Central de Contadores y desde ia fecha de
nseripcicn.

MO,REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * ** % *+ 2 44+ 4422 s b s a5 s snsnrnnss

*itt*i**t**i**ti**i***ilﬁ*i***it*ﬁﬁilii***i*tt**i**i***********i**
*************t*******#************i*i**iﬁ**i************l‘*i*******

Dado en BOGOTA a los 8 dias del mes de Julio de 2021 con vigencia de (3) Meses, contados a
partir de Ia fecha de su expedicion,
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DIRECTOR GENERAL,

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CONLO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 862 DEL 2005

Para confirmar ios datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en Ia pagina web
www jcc.gov.co digitando el nimero dei certificado :
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Crden de pago Presupuestal de gastos
Comprobanta et ¢
Lyt

FLOR MARIA PEDROZA PEDROZA
FOLICIA METROPOLITANA DE TUNJA

2021-08-30-5:05 p. m.

ORDEN DE PAGO PRESUPUESTAL
Numaro: 244766921 | Fecha Registro:  |2021.08:21 :’j’;‘c":‘f’):as"b“"'d’d 16-01-01-M18 POLICIA METRCPOLITANA DE TUNJA
iﬁ'sgencia Pré;upuésiaT Actual Estado: B Pagada Nro Obligacion: 231021 Comprobante Contable de ta Gsr-l-erac;S-n_ B
Fecha Mdxima Pago: 2021-09-23 deago de Referencla 04509328409244?66921 T|po de Moneda COP-Pesos Tasa de Cambm 0.00
Valor Bruto: o 2 645 356,00 Valor Deducciones: 2 9?9 a0 Valor Ne!o 2 642 977, 00 5a1d0 x Pagar 0,00
F VALORES PAGADOS ) ]
[TRM Pago vator Bruto 2.645.956,00 DZ";‘Lanes { 2 579,00 | Vator Nelo 2.642.977,00 | Moneca Basa Compr‘a J valor MBC J
Lo — s - J— - - S — S — _ S
REINTEGROS 1
NGmeras No Recaudo:
Bruto Remtegrado Pesos: 0,00 |Reintegrado Deducciongs Pesos: 0,00| Reintegrade Neto Pesos: 0.00
. - . e - S ]
Bruto Reintegrado Moneda: 0,00 | Retntegrado Deduccivnes Moneda: 0.00|Reintegrado Netc Moneda: r O‘DDJ
T TERGEROQ DE LA ORDEN DE PAGO B ]
Identificacién: EDDZﬂBB?BIRazbn Social: JSODEXO SERVICIOS DE BENEFICIOS E INCENTIVOS COLOMBIA S A S Medio de Pago: JAi)ono en cuenta I

T - - T T CUENTA BANCARIA T
7Nl.'17mler.c!:_ 048.?1987604 Banco: BANCOLOMBIA S A !Tlpu léornen!e [Es(ado: JAclwa J
TESORERIA DGCUMENTO SOPORTE ;

[13-01-01.07 - DIRECCION TESORONACIONDGCPTIN o INomerer T - ] [FacTuRa  Trecha: ,,,,— lz0210908 |

Tlpo Benefclarlo Pago 07 - Beneficiano final

ITEM PARA AFECTACION DE GASTOS

VALOR iyl VALOR REINTEGRADO USO DE PROYECTOS ESPECIALES
DEPENDENCIA / POSICION CATALOGO DE GASTO | FUENTE | REC | SIT MONEDA USO DE TASA DE
PESOS | MONEDA PESOS PESOS I BaaeRA PhoTa I MONEDA I vl | VALOR MONEDA
MISDVT DESOY VIGENCIA FUTURA / A-02-02.01-003-003 PRODUCTOS DE HORNOS DE COQUE. PRODUCTOS DE REFINACIGN OF PETRGLEG Y GOMBUSTIBLE NUCLEAR.
i = S - o B
| - JNacmn [ 10 _J csr J_2645 Bbﬁ ] oo} 28 956 so0] [ | Pesos o] o0o]
Pagina 1 de 2
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DEDUCCIONES i

POSICIONES DEL GATALOGO PARA PAGO NO PRESUPUESTALES TERGERG TARIFA VALOR mwnp.:.ggmm VALOR REINTEGRADO
s "[RETE IvA - SERVICIOS GRAVADOS - TION DE § - - T
2-51-04-02-01-02 LREG"WEN COMUN - %ERVICIOS 80019725? AS NACIONALES 15,000 % 2 205,00 2 205,00
i RETE-CA-OTRAS CIUDADES-

Z-01.05-01-87 SERVIC|OS E91BUGB4S JUNJA 1,000 % 77400 77400

ISR |SERVISIOS [N . / -~ ~ __l. o _ . .

, / JREAS DE PAGO JINCULADR
DEPENDENCIA PARA AFECTACION DE PAC POSICION DELAATALOGO DE PAC FECHA VALOR ATRIBUTO LINEA DE ESTADO
T6.01.01-M 16 - POLICIA METROPOLITANA OE TUNJA 12 ANG . GASTOS GEHERALES NAGION CSF 2021 09-30 2 645 956,00 D5 NINGUND gata
FIRMA(S) R SABLE(S)
—450.e07)
ESTAMPILLA PRO DEsARRoLLO
~~eE—
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